Совет сельского поселения Янгильский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
                                                                  РЕШЕНИЕ
Об утверждении  состава комиссии по подготовке и проведения публичных слушаниях по проектам  бюджета сельского поселения  Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
В соответствии п.3 статьи 11 Устава сельского поселения   Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Янгильский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам бюджета сельского поселения Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Председатель комиссии –  Хасанов И.А. председатель Совета сельского поселения   Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
1. Секретарь комиссии –   Галиуллина Л.Р., депутат округа №  6    Совета сельского поселения Янгильский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
члены комиссии:
1. Юлдыбаев Уразбай Насипович, депутат  округа № 1    Совета сельского поселения   Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
1.  Галиуллин Альберт Уралович, депутат округа № 10  Совета сельского поселения  Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
1.  Хайсаров Данис Сагитович , депутат округа № 4  Совета сельского поселения  Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета сельского поселения
Янгильский  сельсовет муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                               И.А.Хасанов
с.Янгельское
«23 » ноября 2015 г.
№ 22

[bookmark: _GoBack]